深圳市三浦贸易有限公司
Industrial
Hydraulics
Electric Drives
and Controls
Linear Motion and
Assembly Technologies Pneumatics
Service

索引
特性 1
订货代码 2...3
技术参数 4...6
输入功率和流量 7
单元尺寸，规格 16、22、28 8
单元尺寸，规格 40 9
单元尺寸，规格 71 10
单元尺寸，规格 125 11
单元尺寸，规格 250 12
单元尺寸，规格 500 13
单元尺寸，通轴驱动 14
允许的输入和通轴驱动旋转扭矩 15
安装和调试准则 16
2/16  博世力士乐股份公司  |  工程机械液压 A4FO  |  RC 91455/04.00
液压油/设计 16 22 28 40 71 125 250 500
矿物油，HFD 液压油
HFA-、HFB-、HFC-液压油 – – – –     E-
高速设计 – – – – – –   H-
轴向柱塞单元
固定式斜盘设计         A4F
运转
用于开式回路的泵         O
规格
  排量 Vg (cm3) 16 22 28 40 71 125 250 500
系列
  规格 16...40、125...500 3
  规格 71 1
索引
  规格 16...40 2
    规格 71...500 0
旋转方向
 从轴端看 顺时针 R
   逆时针 L
密封件
丁腈橡胶 (NBR)， 规格 16...40  N
氟橡胶 (FKM) 轴密封件 规格 71...500  P
氟橡胶 (FKM) 规格 71...500  V
轴端 16 22 28 40 71 125 250 500
花键轴 SAE    – – – – – S
花键轴 SAE – – –  – – – – T
符合 DIN 5480 的花键轴 – – – –     Z
符合 DIN 6885 的平键轴 – – – –     P
安装法兰 16 22 28 40 71 125 250 500
SAE 2 孔     – – – – C
ISO 4 孔 – – – –    – B
ISO 8 孔 – – – – – – –  H
工作管路接头  规格 16...40 规格 71...500
侧压力与吸油口 SAE (对侧) (公制固定螺钉)  – 12
侧压力与吸油口 SAE，旋转 90° (公制固定螺钉)
–  25油口 B 对侧的第 2 个压力油口 B1 - 交付时用法兰堵上
订货代码
 =  可供货
 =  在准备中
– =  不可供货
 RC 91455/04.00  |  A4FO  工程机械液压  |  博世力士乐股份公司 3/16
通轴驱动    16 22 28 40 71 125 250 500
 法兰 轮毂 用于安装
 – –     –     N00
 SAE A，2 孔 SAE A G2，A10VSO 10     – – – – K01
 SAE B，2 孔 SAE B A4FO 16...28 –    – – – – – K02
 ISO 80，2 孔 SAE A-B A10VSO 18 – – – –     KB2
 ISO 100，2 孔 SAE B A10VSO 28 – – – –     KB3
 ISO 100，2 孔 SAE B-B A10VSO 45 – – – –     KB4
 ISO 125，2 孔 SAE C A10VSO 71 – – – –     KB5
 ISO 125，2 孔 SAE C-C A10VSO 100 – – – – –    KB6
 ISO 180，4 孔 SAE D A10VSO 140 – – – – – –   KB7
 ISO 125，4 孔 N32 (DIN 5480) A4VS 40 – – – –     K31
 ISO 140，4 孔 N40 (DIN 5480) A4FO 71 / A4VS 71 – – – –     K33
 ISO 160，4 孔 N50 (DIN 5480) A4FO 125 / A4VS 125、180 – – – – –    K34
 ISO 224，4 孔 N60 (DIN 5480) A4FO 250 / A4VS 250 – – – – – –   K35
 ISO 315，8 孔 N80 (DIN 5480) A4FO 500 / A4VS 500 – – – – – – –  K43
 配备通轴驱动轴和盖板，未配备轮毂和适配器法兰 – – – –     K99
 A4F O  /       –
订货代码
液压油
轴向柱塞单元
运转
规格
系列
索引
旋转方向
密封件
轴端
安装法兰
工作管路接头
4/16  博世力士乐股份公司  |  工程机械液压 A4FO  |  RC 91455/04.00
° °
° ° ° ° ° ° ° °°°
° ° ° ° ° ° °°
ν
技术参数
液压油
要查看采用所选液压油的 A4FO 泵的应用情况、有关
液压油兼容性和应用数据等详细信息，请参见技术数据
表 RC 90220 (矿物油)、RC 90221 (环保型液压油) 和
RC 90223 (耐火液压油，HF)。
使用 HF 或环保型液压油时，应将技术数据的可能限制考
虑在内。如有必要，请咨询我们的技术部门 (请在订购单